23/01/2024

Comprobante 

electrónico

Código Descripción Cantidad % Desc Precio x U Total

Pedido:  / Remito: 0001-00409313Cliente:

Entrega:

Prec x U Lista

-

-

Remito

9,00 Bidon de agua x 20 lts 3  0,00 1.735,54  15.619,83 1.735,540001-00409313

18.900,00
Son Pesos: dieciocho mil novecientos

Gracias por su compra.... - Defensa al Consumidor SJ 4306400 o 0800-333-3366
 3.280,17

0,00

21,00

10,50

15.619,83

0,00

Total: 

Nro. CAE

Vto. CAE

CAE = 74030164062983

Vto CAE = 26/01/2024

Neto: 

Desc: 0,00  %: 

IVA

IVA

Exento:  0,00